



T.C.
UŞAK BELEDİYESİ
Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Tel : 0 276 227 61 19
Faks : 0 276 227 71 29
Web : www.usak.bel.tr
E-posta: satinalma@usak.bel.tr

11.09.2013

TEKLİF MEKTUBU

Belediyemiz Park ve Bahçeler Müdürlüğünce Aybey Mahallesi Doğala Su Deposu üzeri Parkta duvarların üzerinde kullanılacak üzere Mal Alımına ihtiyaç vardır. Fiyat tekliflerini doldurarak **13.09.2013 günü saat 15.00'e kadar Müdürlüğümüze gönderilmesini rica ederim.**

Mahmut Erhan KUTLUAY
Destek Hizmetleri Müdürü

S.NO	MALZEMENİN CİNSİ	MİKTARI	BİRİMİ	BİRİM FİYATI (K.D.V. HARIÇ)	TUTARI (K.D.V.HARIÇ)
1	Demir Profil Korkuluk Temini ve Montajı	1980	Kg		
2	Demir Profil korkuluğun 1 Kat antipas 2 Kat sentetik boya ile boyanması	93,0	M2		
	NOT: Ekte verilen proje ve teknik şartnamesine uygun montaj yapılacaktır. Montaj için gerekli tüm giderler yükleniciye aittir. Teklif Mektubu ile beraber Ekteki proje ve teknik şartnameyi de imzalayarak gönderiniz.				
GENEL TOPLAM (yazı ile).....Rakamla					
1- Teklifimiz / / 201.. Tarihine kadar geçerlidir.		Firma Adı :			
2- İşin konusu iş için sermayesinin % 50' sinden fazlasına sahip olduğumuz başka bir tüzel kişinin bu işe ayrı bir teklif vermediğini beyan ediyoruz.		Adresi :			
3- Teklif mektuplarında silinti,çizik,daksil,düzeltilme vb. olmayacaktır.		Tel-Faks :			
Genel toplam rakamla ve yazı ile yazılacaktır.		İmza :			
No	1- Teklifler dışarıdan görülmeyecek şekilde kapalı zarf içerisinde verilecektir. 2- Teklifler Türk Lirası üzerinden verilecek olup, başka bir para biriminde verilen teklifler değerlendirmeye alınmaz. 3- Teslim yeri; İdare tarafından daha sonra ayrıca bir yer gösterilmemesi durumunda teslimat yeri belediye ambarıdır. 4- Teslim Tarihi: / / 200.. 'dir. Belirtilen süre içerisinde teslimin mümkün olmaması durumunda bu husus ayrıca, teklif mektubu içeriğinde belirtilecektir. Teslim Süresi, değerlendirmede tercih nedeni olarak kullanılabilir. 5- Teslimat süresi Mali Yıl sonunu geçen teklifler, değerlendirmeye alınmayacaktır. Belirtilen süre içerisinde teslim edilmemesi durumunda malzeme alımından vazgeçilecek olup, aynı kişi veya firmadan bir daha malzeme alımı yapılmayacaktır. 6- İdare, teklif almasına rağmen, herhangi bir teklifi kabul etmek zorunda olmadığı gibi, verilen en düşük teklifi de kabul etmek zorunda değildir. 7- NOT: 2000 TL ve üzerindeki alımlarda ödeme esnasında Vergi Dairelerinden " BORCU YOKTUR" belgesi alınması zorunludur. 8. Faturanızla Birlikte İBAN Numaranızda Belirtiniz				

EKLER:

1-Teknik Şartname(1 Sayfa)

2-Proje

**AYBEY MAH. DOĞALA SU DEPOSU ÜZERİ PARK İÇİN DEMİR PROFİL
KORKULUK TEMİNİ VE MONTAJI MAL ALIMI İŞİ TEKNİK
ŞARTNAMESİ**

İşin Tanımı : Belediyemize ait Aybey Mahallesi'nde bulunan su deposu üzerindeki parkta Taş duvarların üzerinde demir korkuluk imalatları yapılacaktır. İmalatlar ekte verilen çizimlere uygun olacaktır. Dikmeler ankraj demirlerine kaynaklı birleşim ile bağlanacak, ankrajlar ise zemine projesinde belirtilen çelik dübeller ile monte edilecektir.

Korkuluk imalatı için yapılması gereken bağlantıların tamamı kaynaklı birleşim olacak ve kaynak kalınlıkları standartlara uygun olarak işin ehli kişiler tarafından yapılacaktır.

Korkuluk profillerin tamamı 1 kat astar ve 2 kat sentetik boya ile boyanacaktır. Boya rengi RAL 6005 olacaktır.

Korkuluk dikmelerinin üzerleri ona uygun plastik kapaklar ile kapatılacaktır.

İmalatın tamamında olduğu gibi Profil et kalınlıkları da verilen projesine uygun olacaktır.

Montajın tamamı kurallarına uygun şekilde işin ehli kişiler tarafından yaptırılacaktır. Kaynak kalınlıkları ve montaj bağlantıları yapım kurallarına uygun şekilde olacak olup, kabul edilmeyen montaj söktürülecektir.

Korkulukların montajı esnasında çalışma alanı etrafında emniyet şeritleri ve uyarı tabelaları ile gerekli güvenlik tedbirleri alınacak, malzemeler gelişigüzel ortalıkta bırakılmayacak ve her türlü mal ve can güvenliği sağlanarak çalışılacaktır. Çalışma esnasında meydana gelebilecek her türlü maddi veya manevi zarar işi alan kişi tarafından karşılanacaktır.

M. Tahsin KARAKOÇ
İnş. Müh.



